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Sähköpostiotsikko: 
”Tavaroiden maahantuonnin arvonlisäverotuksen
siirtäminen Verohallinnolle VM146:00/2016”.

Tavaroiden maahantuonnin arvonlisäverotuksen siirtäminen Verohallinnolle

Valtiovarainministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta hallituksen esi-
tykseksi eduskunnalle tavaroiden maahantuonnin arvonlisäverotuksen siir-
tämistä Verohallinnolle koskevaksi lainsäädännöksi.

Ehdotuksen mukaan Tullin nykyisin hoitama arvonlisäverovelvollisten rekis-
teriin merkittyjen tuojien maahantuomien tavaroiden arvonlisäverotus siir-
rettäisiin Verohallinnolle vuoden 2018 alusta.

Poliisihallitus pitää hallituksen esitysluonnosta hyvänä ja perusteltuna.

Poliisihallitus pitää tärkeänä, että rikostorjunnan yleisviranomaisena toimi-
van poliisin ajantasaisen tiedonsaannin varmistamiseksi Verohallinnon Tul-
lille tekemät rikosilmoitukset annettaisiin samanaikaisesti tiedoksi myös po-
liisille. Jos Verohallinto tekisi samaa verovelvollista koskevia rikosilmoituk-
sia eri verolajeista sekä poliisille että Tullille, se kertoisi tämän jo rikosilmoi-
tuksissaan, jotta esitutkintaviranomaiset osaisivat huomioida mahdollisen 
tarpeen sopia yhteistyöstä tai tutkinnan keskittämisestä. Nämä onkin jo 
huomioitu lainvalmistelussa.

Poliisiylitarkastaja Heikki Lausmaa

Poliisitarkastaja Arto Hankilanoja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Poliisi 
09.02.2017 klo 14:06. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaa-
mosta.
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